UBND TỈNH BẮC KẠN

HỘI ĐỒNG BÌNH CHỌN SẢN PHẨM

CÔNG NGHIỆP NÔNG THÔN TIÊU

BIỂU TỈNH BẮC KẠN NĂM 2020

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-HĐBC

Bắc Kạn, ngày       tháng 6 năm 2020

THÔNG BÁO

Kết quả bình chọn Sản phẩm công nghiệp nông thôn tiêu biểu
 cấp tỉnh năm 2020

Căn cứ Quyết định số 1037/QĐ-UBND ngày 09 tháng 6 năm 2020 của

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Kạn về việc công nhận Sản phẩm công

nghiệp nông thôn tiêu biểu cấp tỉnh năm 2020; Biên bản họp Hội đồng bình chọn

và Ban Giám khảo bình chọn sản phẩm công nghiệp nông thôn tiêu biểu tỉnh Bắc

Kạn ngày 01 tháng 6 năm 2020, Hội đồng bình chọn sản phẩm công nghiệp nông

thôn tiêu biểu tỉnh Bắc Kạn năm 2020 thông báo kết quả bình chọn sản phẩm

công nghiệp nông thôn tiêu biểu cấp tỉnh năm 2020 như sau:

I. Các sản phẩm tham gia bình chọn được công nhận Sản phẩm công

nghiệp nông thôn tiêu biểu cấp tỉnh năm 2020 (20 Sản phẩm)

- Sản phẩm Miến dong Nhất Thiện Ba Bể của Hộ kinh doanh Nguyễn Văn

Thiện; địa chỉ: thôn Nà Ngò, xã Mỹ Phương, huyện Ba Bể, tỉnh Bắc Kạn;

- Sản phẩm Miến dong Triệu Thị Tá của Hộ kinh doanh Hoàng Thị Mười;

địa chỉ: thôn Nà Viễn, xã Yến Dương, huyện Ba Bể, tỉnh Bắc Kạn;

- Sản phẩm Miến dong Huấn Liên của Hộ kinh doanh Trịnh Xuân Huấn; địa

chỉ: thôn Chợ B, xã Côn Minh, huyện Na Rì, tỉnh Bắc Kạn;

- Sản phẩm Miến dong Tài Hoan của Hợp tác xã Tài Hoan; địa chỉ: thôn

Chè Cọ, xã Côn Minh, huyện Na Rì, tỉnh Bắc Kạn;

- Sản phẩm Miến dong Côn Minh của Hợp tác xã Côn Minh; địa chỉ: thôn

Chợ B, xã Côn Minh, huyện Na Rì, tỉnh Bắc Kạn;

- Sản phẩm Phở Khô Quỳnh Niên HTX của Bún Phở Quỳnh Niên; địa chỉ:

Tiểu khu 2, thị trấn Nà Phặc, huyện Ngân Sơn, tỉnh Bắc Kạn;

- Sản phẩm Lạp sườn gác bếp của HTX Nhung Lũy; địa chỉ: thôn Nà Nghè,

xã Yến Dương, huyện Ba Bể, tỉnh Bắc Kạn;

- Sản phẩm Chè Như Cố của HTX nông nghiệp Thanh Niên Như Cố; địa

chỉ: thôn Nà Chào, Xã Như Cố, huyện Chợ Mới, tỉnh Bắc Kạn;

- Sản phẩm Trà linh sâm HG của HTX dịch vụ nông nghiệp Hợp Giang; địa

chỉ: thôn Nà Nghịu, xã Lục Bình, huyện Bạch Thông, tỉnh Bắc Kạn;

- Sản phẩm: Rượu suối nguồn Nà Hai của HTX Phúc Ba; địa chỉ: thôn Nà

Hai, xã Quảng Khê, huyện Ba Bể, tỉnh Bắc Kạn;

- Sản phẩm Nước uống tinh khiết Fiabjooc của Công ty Cổ phần cấp thoát

nước Bắc Kạn; địa chỉ: tổ 4, phường Đức Xuân, thành phố Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn;

- Sản phẩm Trịnh Năng Curcumin của Công ty TNHH Nhiệt Công Nghiệp

HTL; địa chỉ: thôn Nam Đội Thân, xã Nông Thượng, TP Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn;

- Sản phẩm Tinh nghệ Bắc Kạn của Công ty Cổ phần nông sản Bắc Kạn; địa

chỉ: tổ 9A, phường Đức Xuân, thành phố Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn;

- Bộ sản phẩm:  Tinh bột nghệ nếp đỏ Bắc Kạn cao cấp; Tinh bột nghệ nếp

đen Bắc Kạn cao cấp của HTX Nông nghiệp Tân Thành; địa chỉ: thôn Tân Thành,

xã Nông Thượng, TP Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn;

- Sản phẩm Vi-cumax Nano Curcumin của Công ty TNHH Nhà máy

Curcumin Bắc Hà; địa chỉ: thôn Nam Đội Thân, xã Nông Thượng, thành phố Bắc

Kạn, tỉnh Bắc Kạn;

- Sản phẩm Trà thảo dược Giảo cổ lam núi đá của Công ty TNHH Nhà máy

Curcumin Bắc Hà; địa chỉ: thôn Nam Đội Thân, xã Nông Thượng, TP Bắc Kạn,

tỉnh Bắc Kạn;

- Bộ sản phẩm thảo dược tắm của Hợp tác xã Thiên An; địa chỉ: thôn Nà Ít,

xã Vi Hương, huyện Bạch Thông, tỉnh Bắc Kạn;

- Bộ sản phẩm Ván ép coppha phủ film của Chi nhánh Công ty TNHH SX

và TM Hồng Ngọc; địa chỉ: KCN Thanh Bình, xã Thanh Thịnh, huyện Chợ Mới,

tỉnh Bắc Kạn;

- Sản phẩm Ván gỗ dán của Công ty Cồ phần đầu tư GOVINA; địa chỉ:

KCN Thanh Bình, xã Thanh Thịnh, huyện Chợ Mới, tỉnh Bắc Kạn

- Sản phẩm Gạch lát Terrazzo của Công ty Cổ phẩn xây dựng công trình

Hồng Hà; địa chỉ: tổ 9, phường Phùng Chí Kiên, thành phố Bắc Kạn, tỉnh Bắc

Kạn.

Mỗi sản phẩm công nghiệp nông thôn tiêu biểu cấp tỉnh năm 2020 được

UBND tỉnh Bắc Kạn cấp 01 Giấy chứng nhận, kèm theo tiền thưởng là: 2.000.000

đồng (Hai triệu đồng) và 01 biểu tượng sản phẩm công nghiệp nông thôn tiêu biểu

cấp tỉnh năm 2020.

Thời gian tổ chức trao Giấy chứng nhận sản phẩm công nghiệp nông thôn tiêu

biểu cấp tỉnh năm 2020 dự kiến vào trung tuần tháng 9 năm 2020.

II. Các sản phẩm tham gia bình chọn không được công nhận Sản phẩm

công nghiệp nông thôn tiêu biểu cấp tỉnh năm 2020

Căn cứ Khoản 1 Điều 17, Thông tư số 26/2014/TT-BCT ngày 28/8/2014

của Bộ Công Thương (sửa đổi, bổ sung tại Thông tư số 28/2018/TT-BCT), 26

sản phẩm không đáp ứng quy định để được cấp giấy chứng nhận, trong đó:

(i) 25  sản phẩm có điểm bình quân do Ban Giám khảo bình chọn sản phẩm

CNNT tiêu biểu năm 2020 chấm đạt dưới 70 điểm gồm:

- Sản phẩm Miến dong Tân An của HTX Việt Cường; địa chỉ: Thôn Chợ

Mới, xã Văn Lang, huyện Na Rì, tỉnh Bắc Kạn (68,86 điểm);

- Sản phẩm Bún khô Hồng Luân của HTX Hồng Luân; địa chỉ: Thôn Nà

Lược, xã Tân Lập, huyện Ngân Sơn, tỉnh Bắc Kạn (63,43 điểm);

- Sản phẩm Đặc sản miến dong Ba Bể Huyền Ngân của Hộ kinh doanh Nông

Thị Dung; địa chỉ: Thôn Nà Ngò, xã Mỹ Phương, huyện Ba Bể, tỉnh Bắc Kạn

64,43 điểm);

- Sản phẩm Bún khô Minh Huấn của Tổ hợp tác sản xuất Bún khô Minh

Huấn; địa chỉ: thôn Nà Coóc, xã Bộc Bố, huyện Pác Nặm, tỉnh Bắc Kạn (64,14

điểm);

- Sản phẩm Gạo nếp tài của HTX Yến Dương; địa chỉ: Thôn Nà Giảo, xã

Yến Dương, huyện Ba Bể, tỉnh Bắc Kạn (63,86 điểm);

- Sản phẩm Gạo nếp Khẩu Nua lếch Ngân Sơn của HTX Khẩu Nua lếch

Thượng Quan; địa chỉ: thôn Nà Ngần, xã Thượng Quan, huyện Ngân Sơn, tỉnh

Bắc Kạn (67,29 điểm);

- Sản phẩm Cơm cháy Khẩu mẩy vùng cao của HTX Nhung Lũy; địa chỉ:

Thôn Nà Nghè, xã Yến Dương, huyện Ba Bể, tỉnh Bắc Kạn (63,86 điểm);

- Sản phẩm Gà ta thả đồi nuôi bằng thức ăn thảo dược của HTX nông nghiệp

công nghệ cao Ba Bể; địa chỉ: tổ 16, phường Sông Cầu, thành phố Bắc Kạn, tỉnh

Bắc Kạn (60,43 điểm);

- Sản phẩm Chuối sấy dẻo của HTX Hoàng Huynh; địa chỉ: Thôn Nà Kiêng,

xã Khang Ninh, huyện Ba Bể, tỉnh Bắc Kạn (67,14 điểm);

- Sản phẩm Trà mướp đắng rừng của HTX nông nghiệp thanh niên Như Cố;

địa chỉ: Thôn Nà Chào, xã Như Cố, huyện Chợ Mới, tỉnh Bắc Kạn (64,71 điểm);

- Sản phẩm Cao Cà gai leo của HTX trồng và sản xuất dược liệu Bảo Châu;

địa chỉ: Thôn Phiêng Bang, xã Văn Lang, huyện Na Rì, tỉnh Bắc Kạn (65,29

điểm);

- Sản phẩm Nước uống Nặm Cắt BK của Cơ sở sản xuất tư nhân Tuấn

Hường; địa chỉ: Tổ 12, phường Phùng Chí Kiên, thành phố Bắc Kạn, tỉnh Bắc

Kạn (67 điểm);

- Sản phẩm Nghệ thái lát của Công ty Cổ phần nông sản Bắc Kạn; địa chỉ:

Tổ 9A, phường Đức Xuân, thành phố Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn (68,43 điểm);

- Sản phẩm Vi-cumax Plus Nano curcumin của Công ty TNHH nhà máy

Curcumin Bắc Hà; địa chỉ: Thôn Nam Đội Thân, xã Nông Thượng, thành phố

Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn (66,71 điểm);

- Sản phẩm Nano nấm Chaga của Công ty TNHH nhà máy Curcumin Bắc Hà;

địa chỉ: Thôn Nam Đội Thân, xã Nông Thượng, thành phố Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn

(66,71 điểm);

- Sản phẩm Trà thảo dược Cumin gừng gió núi đá của Công ty TNHH nhà

máy Curcumin Bắc Hà; địa chỉ: Thôn Nam Đội Thân, xã Nông Thượng, thành

phố Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn (68,71 điểm);

- Sản phẩm Nấm Linh chi nguyên tai của HTX Minh Anh; địa chỉ: Tổ 6,

phường Xuất Hóa, thành phố Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn (62,14 điểm);

- Sản phẩm Mộc Nhĩ Khô của HTX Minh Anh; địa chỉ: Tổ 6, phường Xuất

Hóa, thành phố Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn (63,86 điểm);

- Sản phẩm Bon sai Linh chi Minh Anh của HTX Minh Anh; địa chỉ: Tổ 6,

phường Xuất Hóa, thành phố Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn (62,14 điểm);

- Bộ sản phẩm Tinh dầu Quýt của HTX Hương Ngàn; địa chỉ: Thôn Nà Cà,

xã Nguyên Phúc, huyện Bạch Thông, tỉnh Bắc Kạn (67,71 điểm);

- Bộ sản phẩm từ cây quế nếp của HTX rượu chuối Tân Dân; địa chỉ: Tổ 2,

phường Xuất Hóa, thành phố Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn (69,43 điểm);

- Sản phẩm Cải tiến máy xẻ gỗ của Hộ kinh doanh Trương Văn Thủy; địa

chỉ: Thôn 5, xã Tân Tú, huyện Bạch Thông, tỉnh Bắc Kạn (61,29 điểm);

- Sản phẩm Cải tiến lò sấy gỗ của Hộ kinh doanh Trương Văn Thủy; địa chỉ:

Thôn 5, xã Tân Tú, huyện Bạch Thông, tỉnh Bắc Kạn (62,43 điểm);

- Sản phẩm Máy nông nghiệp đa năng của HTX Thành Ngân; địa chỉ: Thôn

Nà Tâng, xã Cường Lợi, huyện Na Rì, tỉnh Băc Kạn (52,29 điểm);

- Sản phẩm Gạch không nung của Công ty TNHH MTV Khoáng sản và

Thương mại Đồng Nam; địa chỉ: Tổ 11B, thị trấn Bằng Lũng, huyện Chợ Đồn,

tỉnh Bắc Kạn (68,43 điểm).

(ii) Sản phẩm đá thạch anh của Công ty TNHH Kim An An, sau khi xem

xét, Hội đồng bình chọn sản phẩm CNNT tiêu biểu năm 2020 đánh giá đây là

sản phẩm có khả năng sản xuất lớn, tiêu thụ trong và ngoài nước, có khả năng thay

thế sản phẩm cùng loại và hàng nhập khẩu, tuy nhiên chưa có khả năng nhân rộng

sản xuất; về vùng nguyên liệu hiện nay chưa có mỏ được cấp trên địa bàn tỉnh,

mua nguyên liệu ở các tỉnh bạn về nhà máy để chế biến nên chưa chủ động được

nguồn nguyên liệu sản xuất; về công tác bảo vệ môi trường còn hạn chế. Ngoài ra

hiện tại sản phẩm  chưa phải là sản phẩm đặc trưng của địa phương, do đó Hội

đồng bình chọn đã thống nhất không đưa vào danh sách để xem xét, đề nghị công

nhận sản phẩm công nghiệp nông thôn tiêu biểu tỉnh Bắc Kạn năm 2020.

III. Các sản phẩm được lựa chọn đăng ký tham gia bình chọn sản phẩm

công nghiệp nông thôn tiêu biểu khu vực phía Bắc năm 2020 (07 sản phẩm)

- Sản phẩm Miến dong Nhất Thiện Ba Bể của Hộ kinh doanh Nguyễn Văn

Thiện; địa chỉ: thôn Nà Ngò, xã Mỹ Phương, huyện Ba Bể, tỉnh Bắc Kạn;

- Sản phẩm Miến dong Tài Hoan của Hợp tác xã Tài Hoan; địa chỉ: thôn

Chè Cọ, xã Côn Minh, huyện Na Rì, tỉnh Bắc Kạn;

- Sản phẩm Trịnh Năng Curcumin của Công ty TNHH Nhiệt Công Nghiệp

HTL; địa chỉ: thôn Nam Đội Thân, xã Nông Thượng, thành phố Bắc Kạn, tỉnh

Bắc Kạn;

- Sản phẩm Ván gỗ dán của Công ty Cổ phần đầu tư GOVINA; địa chỉ:

KCN Thanh Bình, xã Thanh Thịnh, huyện Chợ Mới, tỉnh Bắc Kạn;

- Sản phẩm Nước uống tinh khiết Fiabjooc của Công ty cổ phần cấp thoát

nước Bắc Kạn; địa chỉ: tổ 4, phường Đức Xuân, thành phố Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn.

- Bộ sản phẩm: Tinh bột nghệ nếp đỏ Bắc Kạn cao cấp; Tinh bột nghệ nếp

đen Bắc Kạn cao cấp của HTX Nông nghiệp Tân Thành ; địa chỉ: thôn Tân

Thành, xã Nông Thượng, thành phố Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn;

- Sản phẩm Vi-cumax Nano Curcumin của  Công ty TNHH Nhà máy

Curcumin Bắc Hà ; địa chỉ: thôn Nam Đội Thân, xã Nông Thượng, TP Bắc Kạn,

tỉnh Bắc Kạn;

Trên cơ sở kết quả bình chọn sản phẩm công nghiệp nông thôn tiêu biểu cấp

tỉnh năm 2020, các cơ sở công nghiệp nông thôn có quyền khiếu nại đối với kết quả

bình chọn trong thời gian là 15 (mười lăm) ngày làm việc kể từ ngày ban hành

Thông báo này.

Văn bản khiếu nại xin gửi trực tiếp về Hội đồng bình chọn sản phẩm công

nghiệp nông thôn tiêu biểu tỉnh Bắc Kạn năm 2020 thông qua Sở Công Thương

tỉnh Bắc Kạn theo địa chỉ: số 34, đường Trường Chinh, thành phố Bắc Kạn, tỉnh

Bắc Kạn. Hội đồng bình chọn không giải quyết đối với các văn bản khiếu nại nhận

sau thời hạn quy định nêu trên và các văn bản gửi bằng thư điện tử, Fax./.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:
- UBND tỉnh (B/c);

- PCT UBND tỉnh Đinh Quang Tuyên;

- GĐ, PGĐ sở (ô. Cường);
- VP sở, phòng QLCN;

- TTKC&XTTM;

Gửi bản giấy:
- Các Cơ sở CNNT;

- Lưu: VT, TTKC.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG

Trần Văn Cường

DANH SÁCH

CÁC CƠ SỞ CÔNG NGHIỆP NÔNG THÔN NHẬN VĂN BẢN

1. Tổ hợp tác sản xuất Bún khô Minh Huấn; địa chỉ: thôn Nà Coóc, xã Bộc

Bố, huyện Pác Nặm, tỉnh Bắc Kạn;

2. Hộ kinh doanh Nguyễn Văn Thiện; địa chỉ: thôn Nà Ngò, xã Mỹ Phương,

huyện Ba Bể, tỉnh Bắc Kạn;

3. Hộ kinh doanh Hoàng Thị Mười; địa chỉ: thôn Nà Viễn, xã Yến Dương,

huyện Ba Bể, tỉnh Bắc Kạn;

4. Hộ kinh doanh Trịnh Xuân Huấn; địa chỉ: thôn Chợ B, xã Côn Minh,

huyện Na Rì, tỉnh Bắc Kạn;

5. HTX Việt Cường; địa chỉ: Thôn Chợ Mới, xã Văn Lang, huyện Na Rì,

tỉnh Bắc Kạn;

6. Hộ kinh doanh Trương Văn Thủy; địa chỉ: Thôn 5, xã Tân Tú, huyện

Bạch Thông, tỉnh Bắc Kạn;

7. Hộ kinh doanh Nông Thị Dung; địa chỉ: Thôn Nà Ngò, xã Mỹ Phương,

huyện Ba Bể, tỉnh Bắc Kạn;

8. Hợp tác xã Tài Hoan; địa chỉ: thôn Chè Cọ, xã Côn Minh, huyện Na Rì,

tỉnh Bắc Kạn;

9. Hợp tác xã Côn Minh; địa chỉ: thôn Chợ B, xã Côn Minh, huyện Na Rì,

tỉnh Bắc Kạn;

10. Hợp tác xã của Bún Phở Quỳnh Niên; địa chỉ: Tiểu khu 2, thị trấn Nà

Phặc, huyện Ngân Sơn, tỉnh Bắc Kạn;

11.  Hợp tác xã Nhung Lũy; địa chỉ: thôn Nà Nghè, xã Yến Dương, huyện

Ba Bể, tỉnh Bắc Kạn;

12.  Hợp tác xã nông nghiệp Thanh Niên Như Cố; địa chỉ: thôn Nà Chào, Xã

Như Cố, huyện Chợ Mới, tỉnh Bắc Kạn;

13.  Hợp tác xã dịch vụ nông nghiệp Hợp Giang; địa chỉ: thôn Nà Nghịu, xã

Lục Bình, huyện Bạch Thông, tỉnh Bắc Kạn;

14.  Hợp tác xã Phúc Ba; địa chỉ: thôn Nà Hai, xã Quảng Khê, huyện Ba Bể,

tỉnh Bắc Kạn;

15. Hợp tác xã Nông nghiệp Tân Thành; địa chỉ: thôn Tân Thành, xã Nông

Thượng, TP Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn;

16. Hợp tác xã Thiên An; địa chỉ: thôn Nà Ít, xã Vi Hương, huyện Bạch

Thông, tỉnh Bắc Kạn;

17. Hợp tác xã Minh Anh; địa chỉ: Tổ 6, phường Xuất Hóa, thành phố Bắc

Kạn, tỉnh Bắc Kạn;

18. Hợp tác xã Hương Ngàn; địa chỉ: Thôn Nà Cà, xã Nguyên Phúc, huyện

Bạch Thông, tỉnh Bắc Kạn;

18. Hợp tác xã rượu chuối Tân Dân; địa chỉ: Tổ 2, phường Xuất Hóa, thành

phố Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn;

19. Hợp tác xã Thành Ngân; địa chỉ: Thôn Nà Tâng, xã Cường Lợi, huyện

Na Rì, tỉnh Băc Kạn;

20. HTX Hồng Luân; địa chỉ: Thôn Nà Lược, xã Tân Lập, huyện Ngân

Sơn, tỉnh Bắc Kạn;

21.  HTX Yến Dương; địa chỉ: Thôn Nà Giảo, xã Yến Dương, huyện Ba

Bể, tỉnh Bắc Kạn;

22. HTX Khẩu Nua lếch Thượng Quan; địa chỉ: thôn Nà Ngần, xã Thượng

Quan, huyện Ngân Sơn, tỉnh Bắc Kạn;

23. HTX nông nghiệp công nghệ cao Ba Bể; địa chỉ: tổ 16, phường Sông

Cầu, thành phố Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn;

24.  HTX Hoàng Huynh; địa chỉ: Thôn Nà Kiêng, xã Khang Ninh, huyện

Ba Bể, tỉnh Bắc Kạn;

25. HTX nông nghiệp thanh niên Như Cố; địa chỉ: Thôn Nà Chào, xã Như

Cố, huyện Chợ Mới, tỉnh Bắc Kạn;

26. HTX trồng và sản xuất dược liệu Bảo Châu; địa chỉ: Thôn Phiêng

Bang, xã Văn Lang, huyện Na Rì, tỉnh Bắc Kạn;

27. Cơ sở sản xuất tư nhân Tuấn Hường; địa chỉ: Tổ 12, phường Phùng Chí

Kiên, thành phố Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn;

28. Công ty Cổ phần cấp thoát nước Bắc Kạn; địa chỉ: tổ 4, phường Đức

Xuân, thành phố Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn;

29. Công ty TNHH Nhiệt Công Nghiệp HTL; địa chỉ: thôn Nam Đội Thân,

xã Nông Thượng, TP Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn;

30.  Công ty Cổ phần nông sản Bắc Kạn; địa chỉ: tổ 9A, phường Đức Xuân,

thành phố Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn;

31. Công ty TNHH Nhà máy Curcumin Bắc Hà; địa chỉ: thôn Nam Đội

Thân, xã Nông Thượng, thành phố Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn;

32. Chi nhánh Công ty TNHH SX và TM Hồng Ngọc; địa chỉ: KCN Thanh

Bình, xã Thanh Thịnh, huyện Chợ Mới, tỉnh Bắc Kạn;

33.  Công ty Cồ phần đầu tư GOVINA; địa chỉ: KCN Thanh Bình, xã Thanh

Thịnh, huyện Chợ Mới, tỉnh Bắc Kạn

34. Công ty Cổ phẩn xây dựng công trình Hồng Hà; địa chỉ: tổ 9, phường

Phùng Chí Kiên, thành phố Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn.

35. Công ty TNHH MTV Khoáng sản và Thương mại Đồng Nam; địa chỉ:

Tổ 11B, thị trấn Bằng Lũng, huyện Chợ Đồn, tỉnh Bắc Kạn.

36. Sản phẩm Đá thạch anh của Công ty TNHH Kim An An; địa chỉ: Lô

B1, KCN Thanh Bình, xã Thanh Thịnh, huyện Chợ Mới, tỉnh Bắc Kạn

		cuongtv.ct@backan.gov.vn
	2020-06-15T21:50:32+0700

		2020-06-16T09:00:16+0700

		2020-06-16T09:00:36+0700

		socongthuong.ct@backan.gov.vn
	2020-06-16T09:01:35+0700